
СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
Бр.09-788/1 од 21.02.2018 година

С К О П Ј Е

ДО
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Ја свикувам Седмата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 28.02.2018
година (среда) со почеток во 12 часот.

За работата на седницата го предлагам следниот:

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Предлог - Заклучок за усвојување на информацијата за јавната безбедност и
безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската
станица ''Гази Баба'' - Скопје, за втората половина од 2017 година;

2. Предлог - Одлука за долгорочно кредитно задолжување на Општина Гази Баба
за реализација на проект - ''Изградба на фекална вакумска канализација со
пречистителна станица во населено место Јурумлери'';

3. Предлог - Програма за работа во областа на располагањето со градежно
земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина
Гази Баба;

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на
Годишната сметка на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2017 година;

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за распределба на
добивката од работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2017 година;

6. Предлог - Одлука за разрешување и именување на членови во Одборот за
контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' -
Општина Гази Баба - Скопје; и

7. Предлог - Одлука за разрешување и именување на членови во Одборот за
контрола на материјално-финансиското работење на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина
Гази Баба - Скопје.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Тони Бојковски, с.р.


